قاضي نيل هندل
المحكمة العليا
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט ניל הנדל
בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תב"כ 30/23

העותרים: 1. חבר הכנסת משה ארבל
2. מפלגת ש"ס

נגד

המשיבה: עיריית בת ים

עתירה לצו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959

בשם העותרים: עו"ד ישראל באך

החלטה

1. מונחת לפני עתירה נגד אירוע "שבת תרבות" שעתיד להיערך בעיר בת ים ביום 22.2.2020 – ביום שבת בשעה 11:00, בעוד כ-26 שעות. העותרים – מפלגת ש"ס וחבר כנסת מטעמה – סבורים כי מדובר באירוע העולה לכדי תעמולת בחירות, שאסור לקיימה לנוכח מימון של חלק מן האירוע מכספי המשיבה – עיריית בת ים.